Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.  
          CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2022.  
Processo Administrativo nº. 041/2022 

CONTRATADO: MEDEIROS MADEIRAS LTDA. CNPJ: 10.973.101/0001-00 VALOR GLOBAL: 
R$ 2.350,00 (Dois mil trezentos e cinquenta reais). OBJETO: Aquisição de materiais para 
confecção de armários em mdf para as dependências da câmara municipal de vereadores de 
Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA 
DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de junho de 2022.

[...]

Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO MEDEIROS MADEIRAS LTDA. 
CNPJ: 10.973.101/0001-00. OBJETO: Aquisição de materiais para confecção de armários em 
mdf para as dependências da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR 
GLOBAL: R$ 2.350,00 (Dois mil trezentos e cinquenta reais); Validade: 01/06/2022 a 
05/06/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara 
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 
339030.00 – Material de consumo. Mulungu do Morro - BA, 02 de junho de 2022.

[...]

Julio Souza 
Santos. Presidente da Câmara Municipal. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2022.  
Processo Administrativo nº. 042/2022 

CONTRATADO: ALUMAIS DISTRIBUIDORA DE VIDROS EIRELI. CNPJ: 31.011.820/0001-02 
VALOR GLOBAL: R$ 9.852,00 (Nove mil oitocentos e cinquenta e dois reais). OBJETO: 
Aquisição de móveis em vidro e inox para utilização na câmara municipal de vereadores de 
Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA 
DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de junho de 2022. Mulungu do Morro - BA, 06 de junho de 2022.

[...]

Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO ALUMAIS DISTRIBUIDORA DE 
VIDROS EIRELI. CNPJ: 31.011.820/0001-02. OBJETO: Aquisição de móveis em vidro e inox 
para utilização na câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 
9.852,00 (Nove mil oitocentos e cinquenta e dois reais); Validade: 06/06/2022 a 10/06/2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 
2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 449052.00 – 
Equipamento e material permanente. Mulungu do Morro - BA, 06 de junho de 2022.

[...]

Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.  
          CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2022.  
Processo Administrativo nº. 043/2022 

CONTRATADO: JS GESSO - ME. CNPJ: 45.877.558/0001-98 VALOR GLOBAL: R$ 14.600,00 
(Quatorze mil e seiscentos reais). OBJETO: Aquisição de materiais para confecção de forro de 
drywall (gesso) da câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. BASE LEGAL: Artigo 
75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de junho de 
2022.